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NOS TRAITEURS REFERENCES
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INSTITUT
DU MONDE
ARABE

.nn.:.n.\.\;a

DALLOYAU

Claire Nigoghossian

99/101, rue du Faubourg Saint-Honoré
75008 PARIS

Tél 01429990 32/06 10 66 62 64

Claire.nigoghossian@dalloyau.fr

Vanessa Blonde ®:
128 bhis, avenue Jean Jaures
94200 IVRY-sur - SEINE. Hﬂ

Tél 01 49 60 14 15
vanessa.blonde@rlembecker.fr.-.

GRAND CHEMIN

Claire Grimaud

Villa Medves, 36 bd Jourdan 75014 PARIS
Tel 01 42 79 19 48/ 06 29 34 56 49
clairegrimaud@grandchemin.fr
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Tél 01 55 30 30 36=...=..
pascale.moreau@saintclair.com -

CURTY’S

.

audrey.rosichini@Ienotre.fr
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Ingrid Frey - :
83, rue Jean de la Fontaine Carole Havard I.III:. T
75016 Paris 1, rue Guillaume Bigourdanm:msm: & us
Tél 01 53 92 80 85 91320 Wissous Biiggiis Wi

ifrey@curtys.com Tél 06 15 83 87 30-01 69 75 14 02.'. -
carole@calixir.comg:Hus s i
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FLEUR DE METS P : e
Isabelle Grognet LENOTREH--- ¥ B

103-105 rue Charles Michels Audrey ROSICHINI- uE N
93200 St Denis 40, rue Pierre Curlei'iiigi = :

Tél 01 8517 05 10- 06 68 51 39 92 78370 Plaisir «

i.grognet@fleurdemets.com Té10620091926% mum & Be
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DUVAL

Alexandra Bonnet

51, rue Ledru-Rollin

BP 90002 - 94201 Ivry-sur-Seine Cedex
Tél 0141654007 /06 61 634307
alexandra.bonnet@duval-paris.com
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Aznive Alvarésm:mum:n
68 rue du faubourg Saint Honoré ™ BEE:®

SOFY’S AND CO
Stéphane Doliqu

Parc Kléber — Immeuble Fitzgerald — Hall
165, boulevard de Valmy

92700 COLOMBES

L’ATLAS

Benjamin Al Jaziri

12, boulevard Saint-Germain
75005 PARIS

Tél 01 44 07 23 66
contact@Iatlas.fr

POTEL ET CHABOT
Mathilde Sadeler

3, rue de Chaillot
75116 Paris

mathilde.sadeler@poteletchabot.fr
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